Item un quadro gran al oli ab la figura de 
Nostra Senora a dit Hieroni Moragues per lo 
dit Sr. Barthomeu de Oleza per 1 0 lliuras y 3 
sous 

Item un quadro de St. FYanoesch al oli a 
dit Hieroni Moragues per lo dit Sr. Barthomeu 
de Oleza per 1 0 lliuras 

Item un quadro ab Adán y Eva al oli per 
4 lliuras a dit Moragues per Io dit Sr. Auleza 

Item un quadro ab la figura de Nostra Se
ñora del Rosser al Sr. Nicolau Dameto per 3 
lliuras y un sou 

Item un retrato ab la figura de Latzer al oli 
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a mestre Hieroni Moragues per lo Sr. Bartomeu 
Oleza per n lliuras y 3 sous 

Item un retrato ab la Infanta a Joan Scuder 
per sich lliuras y un sou 

Item un quadret a Hieroni Moragues Sa-
bater per lo Sr. Barthomeu Oieza per 33 sous 

Item una figuru de St Francesch al oli a la 
Señora Beatriu Oleza y Sureda vidua per 3 
lliura y 6 diners 

Item un retaulet ab 'a figura de mestre Ra
mon Lull al Sr. Barthomeu Oleza per 3 lliuras 

Item un retrato de Santa Magdalena a 
mestre Hieroni Moragues sabater per b Señor 
Barthomeu Oleza per 50 sou? 

ítem un quadro ab las armas de St. lordi a 
moso Joan Fe Vadel per 4 1 sotts 2 

Item un quadro petit de St. Francesch al 
dit Sr. Barthomeu Oleza per 4 4 sotts 

Item un quadro ab una diossa a dit Señor 
Oleza per 35 sous 

Item retaula del devalament a Hieroni Bon¬ 
nin per 31 sou 

Item un quadro de St. Hieroni a mestre 
Joan Antoni Bonet pintor per 39 sous 

ítem un retrato de St. Joan a dit Sr. Bar 
thomeu Oleza per 3 lliuras y un sou 

ítem un retrato de la Nativitat a Joseph 
Huguet pintor per 4 lliuras 

Item un quadro de St. Pau al Sr. Barthomeu 
Oleza per 21 sou 

Item un quadret lunadà al Sr. Barthomeu 
Oleza per 31 sou 

Item un quadret lunadà a moso Bere Anto
ni Mulet per 3 1 sou 

Item altre quadro a dit Mulet per 4 1 sou 
Item altre quadret lunedà per 4 4 sous a 

mestre Gaspar Gener 
Item altre quadret lunedà a mossen Miquel 

Mulet pre. Vicari de St. Jaume per 49 sous 
Item altre quadret a dit Mossen Miquel 

Mulet Pre. y vicari per 3 lliuras y 1 sou 
Item altre quadro a dit mossen Pera Antoni 

Mulet per 41 sou 
Item un quadro lunedà a dit Sr. Barthomeu 

Oleza per 21 sou 
Item altre quadret lunedà per 47 sous a dit 

Pera Antoni Mulet 
Item altre quadret lunedà per 27 sous a 

mestre Gaspar Gener 
Item altre quadro a dit mossen Pera Anto

ni Mulet per 45 sous 

Item altre quadro lunedà a dit Gener per 
45 sous 

Item altre quadro lunedà per 43 sous a dit 
Fera Antoni Mulet